
1 

ca •iøo'A 
GILB ' I DIAS GUIMARÃES 

Presidente  
Camara  Municipal de Deodápolis/MS 

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS 

Estado de Mato Grosso do Sul 

CNPJ 15.905.565/0001-95 

  

PORTARIA N° 044 — DE 18 DE SETEMBRO DE 2024 

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da Câmara Municipal de Deodipolis, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do processo licitatório n° 39/2024 referente 

aquisição de dois bebedouros de água refrigerados elétricos: modelos com capacidade 

de 20 litros (galão/garrafdo e tipo coluna), o servidor Diomar Ribeiro Pedroso, lotado no 

cargo efetivo de Auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e S.  eus efeitos retroagem 

a 10 de setembro de 2024. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodipolis/MS, 18 de setembro de 

2024. 

Rua: Jonas Ferreira de  Araújo,  738 - C. P n° 04 — E-mail protocolo@camaradeodapolis.ms.gov.br  

Deoddpolis-MS 



11111111111111111111111 	Ano 1 ( Edição nt 10 I Quinta-feire, 12 de setembro de 2024 

 

Página 2 de 2 

 

PODER LEGISLATIVO 

Atos Oficiais 

Portarias 

PORTARIA  Ng  044 - DE 11 DE SETEMBRO DE 2024  

GILBERTO DIAS GUIMARÃES, Presidente da  Camara  Municipal de Deoclapolis, Estado de Mato Grosso do Sul, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
RESOLVE:  

Art.  1° - Fica designado como fiscal do processo licitatório n° 39/2024 referente à aquisição de dois bebedouros 

dé agua refrigerados elétricos: modelos com capacidade de 20 litros (galão/garrafão e tipo coluna), o servidor Diomar 

Ribeiro Pedroso, lotado no cargo efetivo de Auxiliar de serviços gerais.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagem a 02 de setembro de 

2024. 

Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Deodápolis/MS, 11 de setembro de 2024. 
GILBERTO DIAS GUIMARÃES 

Presidente  

Camara  Municipal de Deodapolis/MS 

Licitações e Contratos 


	Page 1
	Page 2

